
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-06-11-013857-a

Найменування замовника: Харківський національний університет внутрішніх
справ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08571096

Місцезнаходження замовника: 61080, Україна, Харківська область, Харків, проспект
Льва Ландау 27

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Леонова Тетяна Олександрівна, +380577398102,
vz_tp_hnuvs@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Жалюзі вертикальні

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39510000-0: Вироби домашнього
текстилю

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів
або місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Жалюзі
вертикальні

ДК 021:2015:
39515440-1 —
Вертикальні
жалюзі

560.58 метр
квадратний

32316, Україна,
Хмельницька область, м.
Кам’янець-Подільський,
вул. Лесі Українки, № 14-
А

до 30 серпня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за поставлений товар
здійснюється шляхом
безготівкового переказу коштів на
поточний рахунок Постачальника,
протягом 90 (дев’яносто)
календарних днів після отримання
товару на підставі видаткових
накладних

Пiсляоплата 90 Календарні 100

Підписання
договору

Учасник самостійно, та за свій
рахунок, проводить доставку
(враховуючи навантажувально-
розвантажувальні роботи,
підключення до наявної локальної
мережі, налаштування, та введення
в експлуатацію) Товару до місця
доставки Харківський національний
університет внутрішніх справ,
склад Замовника у м. Вінниця

Повторювана
поставка

90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

367 179,90 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 671,80 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 червня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

11 015,40 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 червня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

19 червня 2025 15:05

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

11015.4 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


